ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

(( ~ М1}~f 2014 г.
Содержание:

П Р И К А З

г.Москва № lc2ft
О проведении фестиваля иностранных учащихся МЭИ "Интерфестиваль-2014"

В соответствии с планом интернационального воспитания учащихся МЭИ на 2013-
2014 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести фестиваль иностранных учащихся МЭИ "Интерфестиваль-20 14" с 15 марта по
11 апреля 2014 года.

2. Деканату по работе с иностранными учащимися (Манухин В.В.), отделу иностранной

аспирантуры (Седов А.Н.) и Интерсовету МЭИ (Али Зайд Салех С.) проинформировать

учащихся МЭИ о мероприятиях Интерфестиваля.

3. Кафедре физической культуры и спорта (Горелова В .Ф.) обеспечить проведение
спартакиады иностранных учащихся МЭИ в рамках Интерфестиваля с 15 по 29 марта 2014
года.

4. Проректору по административно-хозяйственной работе Снегиреву В.Г. обеспечить

подготовку фойе 1-го этажа корпуса В 10 апреля 2014 года для проведения выставки,
представляющей культуру зарубежных стран, студенты которых учатся в МЭИ.

5. Директору ДК МЭИ Маркину В.Н. обеспечить проведение и техническое

сопровождение церемонии закрытия и заключительного концерта Интерфестиваля

11 апреля 2014 года.

6. Проректору по административной деятельности и безопасности Плотникову А.В.

обеспечить безопасность мероприятий Интерфестиваля.

7. Ответственным за организацию и проведение Интерфестиваля назначить помощника
проректора по международным связям Ляшенко Л.И.

8. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по международным связям
Замолодчикова В.Н.

Ректор НИУ "МЭИ" Н.Д. Рогалев